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SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH  

Punkt: Część 3 pkt 1 

W ogłoszeniu jest: 1 Materiały specjalistyczne do pracy socjoterapeuty: • Karty dialogowe 

do gier rozwijających wyobraźnię i kreatywność -Małe, kolorowe obrazki z postaciami ludzi, 

portretami, krajobrazami, zwierzętami, roślinami, budowlami, przedmiotami codziennego 

użytku, zjawiskami atmosferycznymi, pojęciami służące do porozumiewania i wywoływania 

skojarzeń. • Karty metaforyczne ECCO: talia 99 abstrakcyjnych kart Przykładowy wzór • 

Karty metaforyczne Habitat lub równoważne: 88 kart obrazkowych o naturze i ludziach 

Przykładowy wzór • Opracowanie scenariuszy zajęć i zabaw dla wychowawców, pedagogów, 

animatorów kultury i rodziców • Kukiełki – poznajemy emocje: Zawartość: 4 pacynki 

dwustronne „emocje”; 2 pacynki dodatkowe; płyta CD audio MP3 w języku polskim; 

instrukcja; karty do ćwiczeń i kolorowania Przykładowy wzór • Makatka – Pani Twarz 

Makatka wykonana z tkaniny, elementy manipulacyjne zapinane na rzepy; wym. 50 x 70 cm; 

22 ruchome elementy Przykładowy wzór • Makatka – Pan Twarz Makatka wykonana z 

tkaniny, elementy manipulacyjne zapinane na rzepy; wym. 50 x 70 cm; 22 ruchome elementy 

Przykładowy wzór • Materiał obrazkowy – piktogramy emocji 77 kart z piktogramami – 1 

karta kolorowa (obrazuje „radość”); wym. Kart 9x9 cm; instrukcja Przykładowy wzór 1 1 1 2 

1 2 2 2 2 Materiały specjalistyczne do pracy logopedy: • Materiał wyrazowo-obrazkowy do 

utrwalania poprawnej wymowy głosek - komplet 10 zeszytów • Multimedialny Pakiet 

Logopedyczny - sz, ż, cz, dż pakiet – program komputerowy, książka , zeszyt ćwiczeń • 

Multimedialny Pakiet Logopedyczny - s, z, c, dz - program komputerowy, książka , zeszyt 

ćwiczeń • Multimedialny Pakiet Logopedyczny- Ś, Ź, Ć, DŹ - program komputerowy, książka 

, zeszyt ćwiczeń • Gra logopedyczna - ma na celu rozwój mowy dziecka w wieku 

przedszkolnym i wczesnoszkolnym w zakresie poprawnego wyróżniania głosek 

opozycyjnych, poszerzenia słownika czynnego oraz rozwoju percepcji słuchowej. Podczas 

gry uczestnicy ćwiczą różnicowanie głosek, a dodatkowo spostrzeganie, pamięć wzrokową, 

słuchową i koncentrację uwagi., w komplecie: plansza(4puzzle), pionki, 240 kartek z 

wyrazami, kostka, instrukcja. • książeczka zawierająca krótkie teksty rymowane do 

automatyzacji głosek szeregu szumiących. Materiał językowy (wierszyki, wyliczanki i 

powiedzonka wyrazowo-obrazkowe) do utrwalania wymowy głosek szumiących. Zawiera 

około dziewięćdziesięciu wierszyków, częściowo zilustrowanych. • Test do badań 



przesiewowych mowy dla dzieci w wieku przedszkolnym. Celem testu jest: wstępna ocena 

mowy, wychwycenie problemów z mówieniem, sprawdzenie poprawności rozwoju mowy, 

sprawdzenie rozumienia mowy, ocena sprawności narządów mowy. Publikacja zawiera: 

przewodnik dla diagnosty, kwestionariusz zdjęciowy dla dziecka • Gra dydaktyczna 

polegająca na właściwym ułożeniu kart tak, aby powstała logiczna historyjka. Gra uczy 

rozumienia następstw czasowych i logicznego myślenia, doskonali umiejętności 

wypowiadania się i układania opowiadań, rozwija wyobraźnię i analizę wzrokową. Zawartość 

pudełka: 20 dwustronnych obrazków, instrukcja. • Gra ułatwiająca automatyzowanie głosek 

szeregu syczącego s-z-c-dz. Przeznaczona jest dla dzieci w wieku przedszkolnym i 

wczesnoszkolnym. W czasie gry dzieci uczą się wymowy poprzez zabawę, ćwicząc 

dodatkowo pamięć wzrokową i słuchową, spostrzeganie, koncentrację uwagi i myślenie. 

Prezentowaną grę można zmodyfikować odpowiednio do wieku dziecka, jego umiejętności 

czy liczby graczy. Zawartość pudełka: plansza, 30 elementów z głoska s, 30 z głoską c, 24 z 

głoską z, 12 z głoską dz, kolorowa kostka, lista wykorzystanych wyrazów, instrukcja. • Lustro 

logopedyczne – szer min 60 cm x wys min 113 cm • Przyrząd do wytwarzania baniek 

mydlanych pojemność: min. 50ml Przykładowy wzór • Płyn do baniek mydlanych - 

pojemność:5l • Drewniane szpatułki logopedyczne: Opakowanie 100 szt., jednorazowego 

użytku, wymiar – 150 mm x 18 mm • Czytam i piszę – interaktywna nauka języka polskiego – 

gra edukacyjna PC 6 – 10 lat • Dźwiękowe sześciany – 16 dźwiękowych kostek 5 x 5 cm • 

Książka do logopedycznych zabaw grupowych dla dzieci od 4 do 7 lat - zbiór zabaw 

logopedycznych. Ich celem jest rozbudzenie ciekawości aktywnością słowną oraz 

zwiększenie możliwości poprawnego i twórczego opanowania języka przez dzieci w wieku 

przedszkolnym i wczesnoszkolnym. • Książeczka zawierająca krótkie teksty rymowane do 

automatyzacji głosek szeregu syczących. Zawiera około dziewięćdziesięciu wierszyków, 

częściowo zilustrowanych. • Książka – pomoc logopedyczna - zawierająca ćwiczenia, których 

zadaniem jest rozruszanie języka i warg, ćwiczenia z różnym stopniem trudności ,krótkie 

opowiadanie zawierające ćwiczenia, dzięki którym dziecko może utrwalić propozycje 

usprawnienia warg i języka • Materiał dźwiękowo-obrazkowy składający się z pojedynczych 

dźwięków, historyjek dźwiękowych i obrazków do układania wprowadzający dzieci w jeden 

ze wspaniałych światów - świat dźwięku. Ćwiczenia przeznaczone dla: - dzieci 

przedszkolnych i młodszych - dzieci z zaburzeniami mowy - dzieci niepełnosprawnych w 

różnym wieku. Zabawy mają na celu uczyć: - uważnego słuchania - koncentrowania uwagi na 

sygnałach dźwiękowych - identyfikowania i różnicowania bodźców akustycznych i 

wzrokowych. rozwijać: - pamięć słuchową - wrażliwość słuchową i wzrokową - wyobraźnię 

wzbogacać mowę bierną i czynną. Pomoc składa się z płyty CD z nagraniami: - odgłosów 

zwierząt domowych - odgłosów na spacerze - odgłosów w domu - odgłosów zwierząt z ZOO 

- odgłosów mieszanych - scenek domowych - "co to za miejsce?" - historyjek i 37 obrazków 

uzupełniających ćwiczenia i zabawy. • Dmuchajka – specyfikacja zestawu: drewno ( średnica 

6 cm, wysokość 5 cm), - 2 piłeczki styropianowe( średnica 25 mm), - 1 słomka. Przykładowy 

wzór • Historyjki logopedyczne z ćwiczeniami artykulacyjnymi zbiór ok. dziesięciu krótkich 

opowiadań o różnorodnej tematyce, zgodnej z zainteresowaniami najmłodszych. Z 

opowiadaniami powiązane są ćwiczenia artykulacyjne. Do każdej historyjki dołączono 

barwny obrazek oraz kolorowankę. Na końcu opracowania winna być zamieszczona lista 

historyjek podzielonych ze względu na przydatność do pracy z konkretną wadą wymowy oraz 

indeks wszystkich ćwiczeń i ich opisy. • Materiał wyrazowo-obrazkowy do utrwalania 

poprawnej wymowy głosek - komplet 10 zeszytów, • Opracowanie - gra: składające się z 

poradnika, materiałów obrazkowych, zawierających gry językowe i kombinacje ćwiczeń 

językowych, oraz etykietek z podpisami do poszczególnych obrazków (całość zapakowana w 

pudełku). Materiał ten może być wykorzystywany jako pomoc diagnostyczna, a także jako 

podstawa do tworzenia indywidualnych programów terapii dla dzieci z trudnościami w 



porozumiewaniu się o różnej etiologii. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 1 4 1 1 1 1 1 1 10 1 1 1 3 

Materiały specjalistyczne do pracy psychologa: • Inwentarz osobowości - NEO-FFI w 

zestawie: • Podręcznik • Arkusze testowe (25 egz.) • Klucze (kpl. 5 szt.) • Kwestionariusz 

Kompetencji Społecznych – KKS w zestawie: • Podręcznik • Arkusz M (25 egz.) • Arkusz D 

(25 egz.) • Klucz • Popularny Kwestionariusz Inteligencji Emocjonalnej PKIE w zestawie: 

Podręcznik Arkusz (25 egz.) Klucz • Skala Kompetencji Osobistej (KompOs) w zestawie: 

Podręcznik Arkusz (25 egz.) • Zestaw Testów Uzdolnień (ZTU) w zestawie: Podręcznik, 

polska adaptacja, 50 arkuszy do wersji A, 50 arkuszy do wersji B, klucz A, klucz B • Test 

Osobowości i Zainteresowań (TO-Z) w zestawie: Podręcznik, wyniki polskiej standaryzacji, 

kwestionariusz, 50 arkuszy odpowiedzi, komplet kluczy • Test D2 w zestawie: Podręcznik, 

wyniki polskiej standaryzacji, 100 arkuszy, 2 szablony • Trening mózgu. 50 zadań 

wzmacniających lewą i prawą półkulę • Trening kreatywność. Podręcznik dla pedagogów, 

psychologów i trenerów grupowych. Wyd. II poprawione • Skala Oceny Rodziny – SOR w 

zestawie: Podręcznik, Kwestionariusz FACES IV i Model kołowy. Badania walidacyjne, 25 

arkuszy pytań, 25 arkuszy odpowiedzi, 25 profili wyników • Zestaw Testów Uzdolnień ZTU 

w zestawie: Podręcznik, polska adaptacja, 50 arkuszy do wersji A, 50 arkuszy do wersji B, 

klucz A, klucz B 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 Materiały edukacyjne: • Zestaw do badmintona: w 

zestawie 2 rakiety i dwie lotki, rakieta wykonana ze stali, poliamid. uchwyt : Poliuretan, 

Drewno, rozmiar – dla dorosłych, sprzęt przeznaczony do gry rekreacyjnej • Rakietki do 

tenisa stołowego do gry rekreacyjnej, okładzina 1,4 mm (=- 1mm), kolor okładziny czerwony, 

czarny • Piłeczki do tenisa stołowego, średnica 40mm, kolor: biały lub pomarańczowy • Gra 

planszowa EUROBUSINESS lub równoważna • Gra planszowa – warcaby, pionki drewniane 

lub plastikowe, plansza z grubej tektury, rozmiar opakowania min 28cm x 19 cm, z instrukcją 

• Gra szachy, plansza z drewna o wymiarach 26 cm x 26 cm (+- 1), która jest jednocześnie 

pudełkiem –kasetą na przechowywanie pionków, pionki drewniane, od spodu wyścielone 

miękkim materiałem zapobiegającym ryzowanie planszy z instrukcją. • Dart (tablica + 

piłeczki), tarcza i piłeczki na rzepy. Zestaw zawiera: Tarcza na rzepy o średnicy 38 cm (+-1), 

Min 4 piłeczki o średnicy 4 cm , które przyczepiają się do tarczy, Tarcza mam mieć uchwyt 

do zawieszenia • Dart (tablica + rzutki magnetyczne), rzutki zakończone mocnymi 

magnesami umożliwiającymi przyczepność rzutki do tablicy. Tarcza wykonana z materiału 

magnetycznego dzięki , któremu lotki się trzymają. Zestaw zawiera: tarcza dwustronna o 

wymiarach 39 cm x 32 cm (+-1 cm)., min 6 rzutek zakończonych magnesem pudełko. Tarcza 

mam mieć uchwyt do zamieszenia • Taśma miernicza min 15 m, max 20 m, zwijana, 

obudowa plastikowa, • Mini bramki do piłki nożnej, samorozkładające się, wymiary po 

rozłożeniu 120cm x 80 cm (+-5 cm), materiał z którego wykonano bramki: poliester, stelaż z 

włókna szklanego lub innego odpowiedniego surowca, z tzw. śledziami umożliwiającymi 

przymocowanie w podłożu. • Mini golf – zestaw, zestaw zawiera: Min 2 kije o długości ok 85 

cm (+- 4 cm), z chromowanej stali, rękojeść z gumy albo drewniane Min. 4 przeszkody z 

tworzywa sztucznego Min 2 piłeczki z tworzywa sztucznego, białe Torba do przechowywania 

• Kosz stojący + piłka – zestaw: Obręcz i kosz zamontowane na metalowym słupie, 

pomalowanym proszkowo, wysokość obręczy regulowana w zakresie 200 – 260 cm (=- 6 cm) 

tablica z trwałego tworzywa o wymiarach ok 90cmx60cm obręcz malowana proszkowo o 

przekroju ok 16 mm (+- 1mm) średnica obręczy ok 45 cm (+-1) długość siatki ok 53 cm (+- 

2) stopka z kółkami o pojemości dopasowanej do całej wagi sprzętu do napełniania wodę lub 

piaskiem piłka do koszykówki - rozmiar 7 

W ogłoszeniu powinno być: 1 Materiały specjalistyczne do pracy socjoterapeuty: • Karty 

dialogowe do gier rozwijających wyobraźnię i kreatywność -Małe, kolorowe obrazki z 

postaciami ludzi, portretami, krajobrazami, zwierzętami, roślinami, budowlami, przedmiotami 

codziennego użytku, zjawiskami atmosferycznymi, pojęciami służące do porozumiewania i 

wywoływania skojarzeń. • Karty metaforyczne ECCO: talia 99 abstrakcyjnych kart 



Przykładowy wzór • Karty metaforyczne Habitat lub równoważne: 88 kart obrazkowych o 

naturze i ludziach Przykładowy wzór • Opracowanie scenariuszy zajęć i zabaw dla 

wychowawców, pedagogów, animatorów kultury i rodziców • Kukiełki – poznajemy emocje: 

Zawartość: 4 pacynki dwustronne „emocje”; 2 pacynki dodatkowe; płyta CD audio MP3 w 

języku polskim; instrukcja; karty do ćwiczeń i kolorowania Przykładowy wzór • Makatka – 

Pani Twarz Makatka wykonana z tkaniny, elementy manipulacyjne zapinane na rzepy; wym. 

50 x 70 cm; 22 ruchome elementy Przykładowy wzór • Makatka – Pan Twarz Makatka 

wykonana z tkaniny, elementy manipulacyjne zapinane na rzepy; wym. 50 x 70 cm; 22 

ruchome elementy Przykładowy wzór • Materiał obrazkowy – piktogramy emocji 77 kart z 

piktogramami – 1 karta kolorowa (obrazuje „radość”); wym. Kart 9x9 cm; instrukcja 

Przykładowy wzór 1 1 1 2 1 2 2 2 2 Materiały specjalistyczne do pracy logopedy: • Materiał 

wyrazowo-obrazkowy do utrwalania poprawnej wymowy głosek - komplet 10 zeszytów • 

Multimedialny Pakiet Logopedyczny - sz, ż, cz, dż pakiet – program komputerowy, książka , 

zeszyt ćwiczeń • Multimedialny Pakiet Logopedyczny - s, z, c, dz - program komputerowy, 

książka , zeszyt ćwiczeń • Multimedialny Pakiet Logopedyczny- Ś, Ź, Ć, DŹ - program 

komputerowy, książka , zeszyt ćwiczeń • Gra logopedyczna - ma na celu rozwój mowy 

dziecka w wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym w zakresie poprawnego wyróżniania 

głosek opozycyjnych, poszerzenia słownika czynnego oraz rozwoju percepcji słuchowej. 

Podczas gry uczestnicy ćwiczą różnicowanie głosek, a dodatkowo spostrzeganie, pamięć 

wzrokową, słuchową i koncentrację uwagi., w komplecie: plansza(4puzzle), pionki, 240 

kartek z wyrazami, kostka, instrukcja. • książeczka zawierająca krótkie teksty rymowane do 

automatyzacji głosek szeregu szumiących. Materiał językowy (wierszyki, wyliczanki i 

powiedzonka wyrazowo-obrazkowe) do utrwalania wymowy głosek szumiących. Zawiera 

około dziewięćdziesięciu wierszyków, częściowo zilustrowanych. • Test do badań 

przesiewowych mowy dla dzieci w wieku przedszkolnym. Celem testu jest: wstępna ocena 

mowy, wychwycenie problemów z mówieniem, sprawdzenie poprawności rozwoju mowy, 

sprawdzenie rozumienia mowy, ocena sprawności narządów mowy. Publikacja zawiera: 

przewodnik dla diagnosty, kwestionariusz zdjęciowy dla dziecka • Gra dydaktyczna 

polegająca na właściwym ułożeniu kart tak, aby powstała logiczna historyjka. Gra uczy 

rozumienia następstw czasowych i logicznego myślenia, doskonali umiejętności 

wypowiadania się i układania opowiadań, rozwija wyobraźnię i analizę wzrokową. Zawartość 

pudełka: 20 dwustronnych obrazków, instrukcja. • Gra ułatwiająca automatyzowanie głosek 

szeregu syczącego s-z-c-dz. Przeznaczona jest dla dzieci w wieku przedszkolnym i 

wczesnoszkolnym. W czasie gry dzieci uczą się wymowy poprzez zabawę, ćwicząc 

dodatkowo pamięć wzrokową i słuchową, spostrzeganie, koncentrację uwagi i myślenie. 

Prezentowaną grę można zmodyfikować odpowiednio do wieku dziecka, jego umiejętności 

czy liczby graczy. Zawartość pudełka: plansza, 30 elementów z głoska s, 30 z głoską c, 24 z 

głoską z, 12 z głoską dz, kolorowa kostka, lista wykorzystanych wyrazów, instrukcja. • Lustro 

logopedyczne – szer min 60 cm x wys min 113 cm • Przyrząd do wytwarzania baniek 

mydlanych pojemność: min. 50ml Przykładowy wzór • Płyn do baniek mydlanych - 

pojemność:5l • Drewniane szpatułki logopedyczne: Opakowanie 100 szt., jednorazowego 

użytku, wymiar – 150 mm x 18 mm • Czytam i piszę – interaktywna nauka języka polskiego – 

gra edukacyjna PC 6 – 10 lat • Dźwiękowe sześciany – 16 dźwiękowych kostek 5 x 5 cm • 

Książka do logopedycznych zabaw grupowych dla dzieci od 4 do 7 lat - zbiór zabaw 

logopedycznych. Ich celem jest rozbudzenie ciekawości aktywnością słowną oraz 

zwiększenie możliwości poprawnego i twórczego opanowania języka przez dzieci w wieku 

przedszkolnym i wczesnoszkolnym. • Książeczka zawierająca krótkie teksty rymowane do 

automatyzacji głosek szeregu syczących. Zawiera około dziewięćdziesięciu wierszyków, 

częściowo zilustrowanych. • Książka – pomoc logopedyczna - zawierająca ćwiczenia, których 

zadaniem jest rozruszanie języka i warg, ćwiczenia z różnym stopniem trudności ,krótkie 



opowiadanie zawierające ćwiczenia, dzięki którym dziecko może utrwalić propozycje 

usprawnienia warg i języka • Materiał dźwiękowo-obrazkowy składający się z pojedynczych 

dźwięków, historyjek dźwiękowych i obrazków do układania wprowadzający dzieci w jeden 

ze wspaniałych światów - świat dźwięku. Ćwiczenia przeznaczone dla: - dzieci 

przedszkolnych i młodszych - dzieci z zaburzeniami mowy - dzieci niepełnosprawnych w 

różnym wieku. Zabawy mają na celu uczyć: - uważnego słuchania - koncentrowania uwagi na 

sygnałach dźwiękowych - identyfikowania i różnicowania bodźców akustycznych i 

wzrokowych. rozwijać: - pamięć słuchową - wrażliwość słuchową i wzrokową - wyobraźnię 

wzbogacać mowę bierną i czynną. Pomoc składa się z płyty CD z nagraniami: - odgłosów 

zwierząt domowych - odgłosów na spacerze - odgłosów w domu - odgłosów zwierząt z ZOO 

- odgłosów mieszanych - scenek domowych - "co to za miejsce?" - historyjek i 37 obrazków 

uzupełniających ćwiczenia i zabawy. • Dmuchajka – specyfikacja zestawu: drewno ( średnica 

6 cm, wysokość 5 cm), - 2 piłeczki styropianowe( średnica 25 mm), - 1 słomka. Przykładowy 

wzór • Historyjki logopedyczne z ćwiczeniami artykulacyjnymi zbiór ok. dziesięciu krótkich 

opowiadań o różnorodnej tematyce, zgodnej z zainteresowaniami najmłodszych. Z 

opowiadaniami powiązane są ćwiczenia artykulacyjne. Do każdej historyjki dołączono 

barwny obrazek oraz kolorowankę. Na końcu opracowania winna być zamieszczona lista 

historyjek podzielonych ze względu na przydatność do pracy z konkretną wadą wymowy oraz 

indeks wszystkich ćwiczeń i ich opisy. • Opracowanie - gra: składające się z poradnika, 

materiałów obrazkowych, zawierających gry językowe i kombinacje ćwiczeń językowych, 

oraz etykietek z podpisami do poszczególnych obrazków (całość zapakowana w pudełku). 

Materiał ten może być wykorzystywany jako pomoc diagnostyczna, a także jako podstawa do 

tworzenia indywidualnych programów terapii dla dzieci z trudnościami w porozumiewaniu 

się o różnej etiologii. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 1 4 1 1 1 1 1 1 10 1 1 1 3 Materiały 

specjalistyczne do pracy psychologa: • Inwentarz osobowości - NEO-FFI w zestawie: • 

Podręcznik • Arkusze testowe (25 egz.) • Klucze (kpl. 5 szt.) • Kwestionariusz Kompetencji 

Społecznych – KKS w zestawie: • Podręcznik • Arkusz M (25 egz.) • Arkusz D (25 egz.) • 

Klucz • Popularny Kwestionariusz Inteligencji Emocjonalnej PKIE w zestawie: Podręcznik 

Arkusz (25 egz.) Klucz • Skala Kompetencji Osobistej (KompOs) w zestawie: Podręcznik 

Arkusz (25 egz.) • Zestaw Testów Uzdolnień (ZTU) w zestawie: Podręcznik, polska 

adaptacja, 50 arkuszy do wersji A, 50 arkuszy do wersji B, klucz A, klucz B • Test 

Osobowości i Zainteresowań (TO-Z) w zestawie: Podręcznik, wyniki polskiej standaryzacji, 

kwestionariusz, 50 arkuszy odpowiedzi, komplet kluczy • Test D2 w zestawie: Podręcznik, 

wyniki polskiej standaryzacji, 100 arkuszy, 2 szablony • Trening mózgu. 50 zadań 

wzmacniających lewą i prawą półkulę • Trening kreatywność. Podręcznik dla pedagogów, 

psychologów i trenerów grupowych. Wyd. II poprawione • Skala Oceny Rodziny – SOR w 

zestawie: Podręcznik, Kwestionariusz FACES IV i Model kołowy. Badania walidacyjne, 25 

arkuszy pytań, 25 arkuszy odpowiedzi, 25 profili wyników • Zestaw Testów Uzdolnień ZTU 

w zestawie: Podręcznik, polska adaptacja, 50 arkuszy do wersji A, 50 arkuszy do wersji B, 

klucz A, klucz B 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 Materiały edukacyjne: • Zestaw do badmintona: w 

zestawie 2 rakiety i dwie lotki, rakieta wykonana ze stali, poliamid. uchwyt : Poliuretan, 

Drewno, rozmiar – dla dorosłych, sprzęt przeznaczony do gry rekreacyjnej • Rakietki do 

tenisa stołowego do gry rekreacyjnej, okładzina 1,4 mm (=- 1mm), kolor okładziny czerwony, 

czarny • Piłeczki do tenisa stołowego, średnica 40mm, kolor: biały lub pomarańczowy • Gra 

planszowa EUROBUSINESS lub równoważna • Gra planszowa – warcaby, pionki drewniane 

lub plastikowe, plansza z grubej tektury, rozmiar opakowania min 28cm x 19 cm, z instrukcją 

• Gra szachy, plansza z drewna o wymiarach 26 cm x 26 cm (+- 1), która jest jednocześnie 

pudełkiem –kasetą na przechowywanie pionków, pionki drewniane, od spodu wyścielone 

miękkim materiałem zapobiegającym ryzowanie planszy z instrukcją. • Dart (tablica + 

piłeczki), tarcza i piłeczki na rzepy. Zestaw zawiera: Tarcza na rzepy o średnicy 38 cm (+-1), 



Min 4 piłeczki o średnicy 4 cm , które przyczepiają się do tarczy, Tarcza mam mieć uchwyt 

do zawieszenia • Dart (tablica + rzutki magnetyczne), rzutki zakończone mocnymi 

magnesami umożliwiającymi przyczepność rzutki do tablicy. Tarcza wykonana z materiału 

magnetycznego dzięki , któremu lotki się trzymają. Zestaw zawiera: tarcza dwustronna o 

wymiarach 39 cm x 32 cm (+-1 cm)., min 6 rzutek zakończonych magnesem pudełko. Tarcza 

mam mieć uchwyt do zamieszenia • Taśma miernicza min 15 m, max 20 m, zwijana, 

obudowa plastikowa, • Mini bramki do piłki nożnej, samorozkładające się, wymiary po 

rozłożeniu 120cm x 80 cm (+-5 cm), materiał z którego wykonano bramki: poliester, stelaż z 

włókna szklanego lub innego odpowiedniego surowca, z tzw. śledziami umożliwiającymi 

przymocowanie w podłożu. • Mini golf – zestaw, zestaw zawiera: Min 2 kije o długości ok 85 

cm (+- 4 cm), z chromowanej stali, rękojeść z gumy albo drewniane Min. 4 przeszkody z 

tworzywa sztucznego Min 2 piłeczki z tworzywa sztucznego, białe Torba do przechowywania 

• Kosz stojący + piłka – zestaw: Obręcz i kosz zamontowane na metalowym słupie, 

pomalowanym proszkowo, wysokość obręczy regulowana w zakresie 200 – 260 cm (=- 6 cm) 

tablica z trwałego tworzywa o wymiarach ok 90cmx60cm obręcz malowana proszkowo o 

przekroju ok 16 mm (+- 1mm) średnica obręczy ok 45 cm (+-1) długość siatki ok 53 cm (+- 

2) stopka z kółkami o pojemości dopasowanej do całej wagi sprzętu do napełniania wodę lub 

piaskiem piłka do koszykówki - rozmiar 7 

 


